
令和 5年 6月 15 日 

ご家族様・ご親族様 各位 

 

直接面会再開のお知らせ 

 

向暑の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

令和 2年からの新型コロナウイルス感染症の世界的な大流行の影響を受け、当施設におきまして

も長らく直接のご面会を見合わせてまいりました。 

令和 5年 5月 8日に新型コロナウイルス感染症の感染症分類が 2類相当から 5類へ見直しが行わ

れたことを受け、以下の要領で直接面会を再開する予定となりましたのでお知らせをいたします。 

オンライン面会も当面は従来通り実施を予定しておりますのであわせてご利用下さい。 

 

 

直接面会実施内容 

・再開予定日：令和 5年 7月 4 日（火）～ 

・面会方法：事前予約制 

施設内面談室等を使用し、15 分以内といたします。 

・予約方法：土曜を含む平日 9：30～17：00 の間に 

03-3921-2525 へ お電話の上、ご予約をお取り下さい。 

令和 5年 6月 26 日（月）9：30～ ご予約の受付を開始いたします。 

一度に複数のご予約は取れません。ご面会実施後に次回予約をお取り下さい。 

 ・注意事項：面会は 2名までといたします。 

       不織布マスクの着用をお願いいたします。 

       飲食物の持ち込みは禁止です。 

       ご面会後、風邪症状等体調不良を感じた場合は必ず施設へご連絡下さい。 

       ご面会者様及びご入所者様の体調が優れない場合、当日でも面会をお断りします。 

        

 

 なお、施設内及び地域の感染症発生や流行の状況によっては、やむを得ず、再度ご面会を中止さ

せていただく可能性もございますので何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

 

医療法人社団 川満惠光会 

介護老人保健施設 みんなの笑顔 

施設長 説田 浩一 


